www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Esperantinópolis

IÁRIOOFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N°20151170

EXTRATO DE CONTRATO N°20151171

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151170. ORIGEM: Pregão

Presencial SRP nº 040/2014. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA: J. SOUSA LOPES.

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de expediente,

utensílios de copa, gêneros alimentícios, materiais de cozinha,

produtos de limpeza/limpeza e materiais elétricos e eletrônicos,

para o atendimento de diversas secretarias do Município de

Esperantinópolis - MA. VALOR: R$ 574.019,19 (quinhentos e

setenta e quatro mil dezenove reais e dezenove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015 Atividade

2.195, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Subelemento

3.3.90.30.99, no valor de R$ 574.019,19(quinhentos e setenta e

quatro mil dezenove reais e dezenove centavos). RAIMUNDO

JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151171. ORIGEM: Pregão

Presencial SRP nº 040/2014. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA: J. SOUSA LOPES.

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de expediente,

utensílios de copa, gêneros alimentícios, materiais de cozinha,

produtos de limpeza/limpeza e materiais elétricos e eletrônicos,

para o atendimento de diversas secretarias do Município de

Esperantinópolis - MA. VALOR: R$ 58.223,65(cinquenta e oito

mil duzentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015 Atividade

2.214, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Subelemento

3.3.90.30.99, no valor de R$ 58.223,65(cinquenta e oito mil

duzentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos).

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE

2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA -  FEIRA, 26 DE JULHO DE 2015,  PAG 01/01